[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

Байкаловского сельского поселения

49-е  заседание   4-го созыва

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

08 октября 2021г.                           с. Байкалово                                            № _
Об утверждении структуры Администрации Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании решения Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 30.04.2020 №177 «О внесении изменений в Устав Байкаловского сельского поселения», Дума Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области (прилагается).

       2. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 25.12.2020г. № 208 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения в новой редакции».
       3. Настоящее решение вступает в силу 22.09.2021 года.

       4. Направить настоящее решение Главе Байкаловского сельского поселения для исполнения.
Председатель Думы

Председатель Думы
Байкаловского сельского поселения

С.В Кузеванова
«__» _____ 2021г.

Глава

Байкаловского сельского поселения

Д.В. Лыжин

«__» _____ 2021г.